

Årsredovisning

för

Byhages Multimontage AB

559045-7908

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Byhage, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen för Byhages Multimontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför montage, försäljning och service av industriportar. Företaget har sitt säte i Vara.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	18 797	12 719	11 179	8 036
Resultat efter finansiella poster	1 520	983	1 839	96
Soliditet (%)	42	48	48	31

Bolagets omsättning har ökat väsentligt under året vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	858 118	555 866	1 463 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		555 866	-555 866	0
Årets resultat			887 016	887 016
Belopp vid årets utgång	50 000	913 984	887 016	1 851 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	913 984
årets vinst	887 016
	1 801 000
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 301 000
	1 801 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 797 042	12 718 634
Övriga rörelseintäkter		260 601	65 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 057 643	12 783 679
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 421 190	-6 502 192
Övriga externa kostnader		-2 096 855	-1 794 211
Personalkostnader	2	-4 662 968	-3 278 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 912	-190 001
Övriga rörelsekostnader		-81 803	0
Summa rörelsekostnader		-17 481 728	-11 765 333
Rörelseresultat		1 575 915	1 018 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 825	-35 811
Summa finansiella poster		-55 674	-35 811
Resultat efter finansiella poster		1 520 241	982 535
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-370 000	-155 000
Förändring av överavskrivningar		-54 553	-119 547
Summa bokslutsdispositioner		-424 553	-274 547
Resultat före skatt		1 095 688	707 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208 672	-152 122
Årets resultat		887 016	555 866

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 094 511

935 925

Summa materiella anläggningstillgångar

1 094 511

935 925

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

1 043

689

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 043

689

Summa anläggningstillgångar

1 095 554

936 614

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 616 066

1 210 809

Övriga fordringar

495 845

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

930 466

280 362

Summa kortfristiga fordringar

4 042 377

1 491 171

Kassa och bank

Kassa och bank

2 195 493

2 370 160

Summa kassa och bank

2 195 493

2 370 160

Summa omsättningstillgångar

6 237 870

3 861 331

SUMMA TILLGÅNGAR

7 333 424

4 797 945

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		913 984	858 118
Årets resultat		887 016	555 866
Summa fritt eget kapital		1 801 000	1 413 984
Summa eget kapital		1 851 000	1 463 984
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 237 000	867 000
Ackumulerade överavskrivningar		265 553	211 000
Summa obeskattade reserver		1 502 553	1 078 000
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		797 303	529 398
Summa långfristiga skulder		797 303	529 398
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		235 777	239 508
Leverantörsskulder		2 045 770	514 970
Skatteskulder		3 708	292 394
Övriga skulder		65 557	246 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		831 756	433 057
Summa kortfristiga skulder		3 182 568	1 726 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 333 424	4 797 945

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 350 980	649 980
Inköp	459 301	701 000
Försäljningar/utrangeringar	-116 861	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 693 420	1 350 980
Ingående avskrivningar	-415 055	-225 054
Försäljningar/utrangeringar	35 058	0
Årets avskrivningar	-218 912	-190 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-598 909	-415 055
Utgående redovisat värde	1 094 511	935 925

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	287 717	105 957
	287 717	105 957

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 033 080 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	797 303	529 398
	797 303	529 398
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	235 777	239 508
	235 777	239 508

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 082 136	829 743
	1 682 136	1 429 743

Kvänum 2024-02-22

Daniel Byhage
Daniel Byhage

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-22

SA Revision AB

Fredrik Hermansson
Fredrik Hermansson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
